
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.8Gmundnerstrasse 21, 26.10.2025-Schülerinnnen U10 Männl. und weibl. nur 10.--27 kg Anfängerturnier Schüler 

Matte _2 min

PlatzGewicht

USK Judo Lungau

ASKÖ Bad Ischl

USK Judo Lungau

JT Salzkammergut

10 7 0

0 0 0

0 10 0

7 10 10
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Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

7

10

7

10

10

01 STANGACIU Natascha

02 HUBER Lea

03 HÖDL Helena

04 PRODOXIO Lorena

1.PRODOXIO Lorena

2.STANGACIU Natascha

3.HÖDL Helena

01-02 STANGACIU Natasc HUBER Lea

03-04 HÖDL Helena PRODOXIO Lorena

HÖDL Helena03-01 STANGACIU Natasc

PRODOXIO Lorena04-02 HUBER Lea

STANGACIU Natasc01-04 PRODOXIO Lorena

HÖDL Helena02-03 HUBER Lea

STANGACIU Natasch

PRODOXIO Lorena

STANGACIU Natasch

PRODOXIO Lorena

PRODOXIO Lorena

HÖDL Helena

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

ASKÖ Reichraming

USK Judo Lungau

JT Salzkammergut

ASKÖ Bad Ischl

10 0 10

0 10 10

10 0 10

0 0 0

202

202

2

0

20

0

3

1

2
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Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 ALISSA Sarah

02 KALKHOFER Diana

03 BRANDSTÄTTER Hanna

04 SCHÖRGENDORFER Marlene

1.KALKHOFER Diana

2.BRANDSTÄTTER Hann

3.ALISSA Sarah

01-02 ALISSA Sarah KALKHOFER Diana

03-04 BRANDSTÄTTER Ha SCHÖRGENDORFE

BRANDSTÄTTER Ha03-01 ALISSA Sarah

SCHÖRGENDORFE04-02 KALKHOFER Diana

ALISSA Sarah01-04 SCHÖRGENDORFE

BRANDSTÄTTER Ha02-03 KALKHOFER Diana

ALISSA Sarah

BRANDSTÄTTER Han

BRANDSTÄTTER Han

KALKHOFER Diana

ALISSA Sarah

KALKHOFER Diana

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

27,1 kg

25 kg

25,6 kg

 kg

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

JT Salzkammergut

USK Judo Lungau

ASKÖ Reichraming

USK Judo Lungau

A1 PRODOXIO Lorena

B2 BRANDSTÄTTER Han

B1KALKHOFER Diana

A2STANGACIU Natascha

KALKHOFER DianaBRANDSTÄTTER Han

KALKHOFER Diana

2.BRANDSTÄTTER Hann

3.PRODOXIO Lorena

3.STANGACIU Natascha
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